Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, p. 3, 11 abr. 2025.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 31/CSJT.GP.SG, DE 9 DE ABRIL DE 2025

Transferência de Função
Comissionada no âmbito do CSJT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

no uso das atribuições legais e regimentais,

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6012098/2023-

00,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir uma função comissionada de Assistente 4, nível FC-

4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas
(SGPES) para a Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria Jurídica, Processual
e de Apoio às Sessões (Sejur).

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.